



Räckte nästan ända fram. Pirates Papy N' diaye, som här går på skott, var banans bästa poängplockare, men i femminutersförlängningen orkade hemmalaget inte stå emot Malbas. FOTO: SARA JOHARI

# Nytt drama – ny förlust

● En ny dramatisk hemmamatch slutade med ny förlust för Trelleborg Pirates i superettan i basket. Efter 88–88 (39–48) vid full tid var Malbas klart starkast i förlängningen, där det till slut blev Malbasseger med 106–94.

**TRELLEBORG.** För andra gången under säsongen fick Pirates ge sig mot Malbas. På bortaplan i höstas var laget inte i närheten. Den här gången kunde det mycket väl ha gått vägen.

Efter att ha ätit sig i kapp från ett niopoängsunderläge i den tredje perioden hade Pirates momentum i slutet av matchen.

Efter en turnover fick trelleborgarna chansen att avgöra i sista anfall. Lagkapten Srdjan Vukovic tog skottet från sidan i sista sekunden, där bollen tog i ringkanten och ut.

– Jag hade bra look, när jag släppte bollen kändes det som att nu har jag det här. Den studsar lite åt sidan, kunde lika gärna ha studsat inåt, sa Srdjan Vukovic om sista skottet.

Hade skottet suttit hade säsongens triumf varit i hamn för Pirates.

Då hade Vukovic varit

den givne matchhjälten. Istället gick den rollen till Fredrik Larsson i Malbas som sänkte några viktiga trepoängare i fjärde perioden och som tog större ansvar när dominante guarden Stefan Nguyen blev utfaulad.

– I övertiden och i fjärde perioden tycker jag vi börjar spela som ett lag, vi har så många hot så det går inte att spela försvar mot oss nästan. Spelar man över den ena är det fyra stycken andra som kan avgöra, det är riktigt svårt att möta ett sådant lag, sa Fredrik Larsson.

**I förlängningen** var det inget snack. Malbas hittade rätt med sitt skytte och seglade i frågan.

– Vi krigar hårt i försvaret i 24 sekunder, sedan får de ändå i skottet, det sög musten ur oss, sa Srdjan Vukovic.

– Positivt var att vi tog oss tillbaka igen, precis som vi gjorde mot 08 Stockholm. Det har varit två tajta matcher för oss och vi har kanske mött de två bästa lagen i superettan, sa Vukovic.

Offensivt bars Pirates av Papy N' diaye som var matchens bästa poängplockare med 32 poäng. N' diaye och Vukovic gjorde tillsammans 59 poäng för hemmalaget.

– Jag tror nog att vi var lite för passiva i försvaret i övertiden. Jag tycker grabbarna var grymma annars. Fjärde perioden hade vi mycket energi, men i övertiden kändes det som att vi var trötta, sa Papy N' diaye.

När det gäller trepoängsskyttet var det ingen som hade någon hög procent. Sex av 27 trepoängskott satt i korgen, att jämföra med elva av 26 för Malbas.

Alija Sirbic, som varit

sjuk och satt oomklädd på bänken, saknades som ett alternativ i det avseendet.

Till skillnad från hur det brukar se ut var det den tredje perioden som var trelleborgarnas starkaste, där underläge 39–48 förvandlades till ledning med 67–64.

– Vi skulle ha spelat försvar bättre tidigare i matchen. Vi skulle ha spelat försvar i den första halvleken som vi gjorde i den andra, då hade vi vunnit matchen, resonerade Ali Lou, tränare i Pirates.

**Vunnit kunde Pirates** ha gjort ändå, om sista skottet suttit.

– Där skulle vi ha gått på korgen istället. Det var inte bra att ta skott där, men det var i stridens hetta. Hade det gått i hade vi sagt att det var ett bra skott, sa Ali Lou.

– I förlängningen gjorde vi misstag att vi började



Srdjan Vukovic i returkamp med Malbas Fredrik Larsson. Båda spelade framträdande roller för sina lag. FOTO: SARA JOHARI

skjuta själva istället för att spela tillsammans. Det är det som är fantastiskt med basket, ett par tre misstag så är det slut, fortsatte han.

Drygt 200 personer såg matchen i Liljeborgshallen. De tillresta Malbassupporterarna kunde jubla åt att Malmölaget nu rycker i tabelltoppen.

För Pirates är det nu tre veckors uppehåll innan Fryshuset kommer till Liljeborgshallen.



TEXT  
**BJÖRN GUSTAVSSON**  
bjorn.gustavsson@trelleborgsallehanda.se  
0410-545 29

## SUPERETTAN BASKET

**Trelleborg Pirates–Malbas 94–106 efter förlängning, 88–88 (39–48) vid full tid.**

**Pirates:** Papy N' diaye 32, Srdjan Vukovic 29, Anis Ben Hamida 14, Samuel Mukooza 8, Kene Chukwuka 5, Desmond Tarnakloe 4, Oscar Ferro Ocampo 2

**Malbas:** Niklas Sellin 23, Jonathan Peleg 22, Fredrik Larsson 21, Stefan Nguyen 17, Jacob Magnusson 11, Tadas Kvederavicius 9, Christoffer Almstrand 2, Tobias Sjöberg 1.

**Publik:** 221